
ASSOLUTA
    2^ TAPPA CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

27/04/2025

NOME COGNOME SESSO UNDER 18 CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOT PUNTI FINALE

MASSIMO SIST M OVER 18 PROMO FIUME VENETO 05/07/1981 SPECIAL 50 1971 00:46,331 0 00:00,000 00:46,331 25 00:45,824 0 00:00,000 00:45,824 25 00:45,824 50 25

FABIO CAMPANERUT M OVER 18 PROMO FIUME VENETO 27/02/1975 50 PK 1981 00:53,295 1 00:02,000 00:55,295 20 00:51,139 0 00:00,000 00:51,139 20 00:51,139 40 20

ALEX DE MONTI M OVER 18 PROMO FIUME VENETO 05/08/1983 50 N 1967 00:58,611 0 00:00,000 00:58,611 16 00:57,089 0 00:00,000 00:57,089 16 00:57,089 32 16

GABRIELE DI FRANCESCO M OVER 18 LARGE AVIANO 15/03/1980 PX T5 1985 01:04,853 1 00:02,000 01:06,853 9 00:59,907 0 00:00,000 00:59,907 13 00:59,907 22 13

FABIO VIEZZOLI M OVER 18 LARGE TRIESTE 01/11/1980 PX 200 1997 01:27,724 0 00:00,000 01:27,724 1 00:59,956 0 00:00,000 00:59,956 11 00:59,956 12 6

FRANCESCO ARDEMAGNI M OVER 18 LARGE PORDENONE 18/07/1979 px150 1980 01:01,468 2 00:04,000 01:05,468 10 00:57,879 2 00:04,000 01:01,879 10 01:01,879 20 11

MATTIA GIRALDI M OVER 18 PROMO TRIESTE 01/11/1999 Pk 125 1986 01:02,082 0 00:00,000 01:02,082 13 nullo nullo nullo nullo 1 01:02,082 14 9

ERIK LEBAN M OVER 18 PROMO TRIESTE 05/04/2004 PRIMAVERA 125 1970 01:07,242 0 00:00,000 01:07,242 8 01:02,941 1 00:02,000 01:04,941 9 01:04,941 17 10

MANUEL MEDAU M OVER 18 LARGE TRIESTE 28/03/2004 PX 125 1986 01:05,301 0 00:00,000 01:05,301 11 01:07,584 14 00:28,000 01:35,584 1 01:05,301 12 7

TARCISIO GASPARINI M OVER 18 LARGE PORDENONE 06/09/1968 PX 125 1980 01:18,205 0 00:00,000 01:18,205 6 01:07,476 0 00:00,000 01:07,476 8 01:07,476 14 8

LUCA PULITO M OVER 18 LARGE BARCO 20/12/1981 PX200 1980 01:08,627 5 00:10,000 01:18,627 4 01:04,083 2 00:04,000 01:08,083 7 01:08,083 11 5

STEFANO SILANUS M OVER 18 LARGE FIUME VENETO 25/08/1986 PX 125 E 1984 01:17,649 3 00:06,000 01:23,649 1 01:08,891 0 00:00,000 01:08,891 6 01:08,891 7 2

ROBERTO NARDI M OVER 18 PROMO TRIESTE 21/06/1956 VMA2T 1973 01:14,792 2 00:04,000 01:18,792 3 01:09,114 0 00:00,000 01:09,114 5 01:09,114 8 3

MAURIZIO CANCIAN M OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 04/08/1986 GTS 300 2024 01:18,965 1 00:02,000 01:20,965 2 01:10,480 1 00:02,000 01:12,480 4 01:12,480 6 1

ANGELO ANTONIOLI M OVER 18 PROMO PORDENONE 20/04/1964 PRIMAVERA 125 1978 01:23,286 7 00:14,000 01:37,286 1 01:13,602 0 00:00,000 01:13,602 3 01:13,602 4 1

MASSIMILIANO MILETO M UNDER 18 PROMO PORDENONE PK 50 01:13,104 1 00:02,000 01:15,104 7 01:14,469 1 00:02,000 01:16,469 2 01:15,104 9 4

MAURO POL  BODETTO M OVER 18 PROMO PORDENONE 18/01/1973 PRIMAVERA 125 ET3 1980 01:29,665 11 00:22,000 01:51,665 1 01:13,884 2 00:04,000 01:17,884 1 01:17,884 2 1

GIULIO POL BODETTO M UNDER 18 PROMO PORDENONE 10/04/2010 SPECIAL 50 1980 01:08,550 5 00:10,000 01:18,550 5 nullo nullo nullo nullo 1 01:18,550 6 1

MATTEO QUERINI M OVER 18 LARGE PORDENONE 05/08/1979 VBA1T 1959 01:23,501 4 00:08,000 01:31,501 1 01:13,631 3 00:06,000 01:19,631 1 01:19,631 2 1

RICCARDO GIRALDI M OVER 18 PROMO TRIESTE 15/10/1969 FL2 125 1996 01:23,394 2 00:04,000 01:27,394 1 01:18,059 1 00:02,000 01:20,059 1 01:20,059 2 1

GIANLUCA MORO M OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 09/09/1978 GTV 310 2025 01:32,953 12 00:24,000 01:56,953 1 01:14,333 5 00:10,000 01:24,333 1 01:24,333 2 1

GIOVANNI POL BODETTO M UNDER 18 PROMO PORDENONE 21/11/2011 PK 1981 01:19,698 4 00:08,000 01:27,698 1 01:25,258 3 00:06,000 01:31,258 1 01:27,698 2 1

FRANCESCO LOMBARDO M OVER 18 LARGE PORDENONE 12/04/1978 PX 200 1983 01:41,074 4 00:08,000 01:49,074 1 01:33,673 1 00:02,000 01:35,673 1 01:35,673 2 1

ROBERTO RICCI M OVER 18 LARGE TRIESTE 03/06/1963 PX 125 1998 01:43,376 0 00:00,000 01:43,376 1 01:34,376 1 00:02,000 01:36,376 1 01:36,376 2 1

MONICA GIUST F OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 30/10/1971 125 2022 01:46,536 9 00:18,000 02:04,536 1 01:34,727 10 00:20,000 01:54,727 1 01:54,727 2 1

ISABELLA CADAMURO F OVER 18 PROMO PORDENONE 24/05/1965 PRIMAVERA 125 ET3 1981 02:00,390 12 00:24,000 02:24,390 1 01:49,899 7 00:14,000 02:03,899 1 02:03,899 2 1

CINZIA ROMANET F OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 12/04/1970 ET4 125 2000 02:05,740 18 00:36,000 02:41,740 1 02:25,258 24 00:48,000 03:13,258 1 02:41,740 2 1

CRISTINA BASSO F OVER 18 PROMO PORDENONE 03/02/1965 PRIMAVERA 125 1978 02:00,854 25 00:50,000 02:50,854 1 02:04,135 19 00:38,000 02:42,135 1 02:42,135 2 1

TULLIO TEDISCO M OVER 18 LARGE TRIESTE 13/05/1953 SPRINT VELOCE 1977 nullo nullo nullo nullo 1 03:09,572 30 01:00,000 04:09,572 1 04:09,572 2 1



PROMO
    2^ TAPPA CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

27/04/2025

NOME COGNOME SESSO UNDER 18 CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOT PUNTI FINALE

MASSIMO SIST M OVER 18 PROMO FIUME VENETO 05/07/1981 SPECIAL 50 1971 00:46,331 0 00:00,000 00:46,331 25 00:45,824 0 00:00,000 00:45,824 25 00:45,824 50 25

FABIO CAMPANERUT M OVER 18 PROMO FIUME VENETO 27/02/1975 50 PK 1981 00:53,295 1 00:02,000 00:55,295 20 00:51,139 0 00:00,000 00:51,139 20 00:51,139 40 20

ALEX DE MONTI M OVER 18 PROMO FIUME VENETO 05/08/1983 50 N 1967 00:58,611 0 00:00,000 00:58,611 16 00:57,089 0 00:00,000 00:57,089 16 00:57,089 32 16

MATTIA GIRALDI M OVER 18 PROMO TRIESTE 01/11/1999 Pk 125 1986 01:02,082 0 00:00,000 01:02,082 13 nullo nullo nullo nullo 3 01:02,082 16 9

ERIK LEBAN M OVER 18 PROMO TRIESTE 05/04/2004 PRIMAVERA 125 1970 01:07,242 0 00:00,000 01:07,242 11 01:02,941 1 00:02,000 01:04,941 13 01:04,941 24 13

ROBERTO NARDI M OVER 18 PROMO TRIESTE 21/06/1956 VMA2T 1973 01:14,792 2 00:04,000 01:18,792 8 01:09,114 0 00:00,000 01:09,114 11 01:09,114 19 11

ANGELO ANTONIOLI M OVER 18 PROMO PORDENONE 20/04/1964 PRIMAVERA 125 1978 01:23,286 7 00:14,000 01:37,286 5 01:13,602 0 00:00,000 01:13,602 10 01:13,602 15 8

MASSIMILIANO MILETO M UNDER 18 PROMO PORDENONE PK 50 01:13,104 1 00:02,000 01:15,104 10 01:14,469 1 00:02,000 01:16,469 9 01:15,104 19 10

MAURO POL  BODETTO M OVER 18 PROMO PORDENONE 18/01/1973 PRIMAVERA 125 ET3 1980 01:29,665 11 00:22,000 01:51,665 4 01:13,884 2 00:04,000 01:17,884 8 01:17,884 12 6

GIULIO POL BODETTO M UNDER 18 PROMO PORDENONE 10/04/2010 SPECIAL 50 1980 01:08,550 5 00:10,000 01:18,550 9 nullo nullo nullo nullo 2 01:18,550 11 4

RICCARDO GIRALDI M OVER 18 PROMO TRIESTE 15/10/1969 FL2 125 1996 01:23,394 2 00:04,000 01:27,394 7 01:18,059 1 00:02,000 01:20,059 7 01:20,059 14 7

GIOVANNI POL BODETTO M UNDER 18 PROMO PORDENONE 21/11/2011 PK 1981 01:19,698 4 00:08,000 01:27,698 6 01:25,258 3 00:06,000 01:31,258 6 01:27,698 12 5

ISABELLA CADAMURO F OVER 18 PROMO PORDENONE 24/05/1965 PRIMAVERA 125 ET3 1981 02:00,390 12 00:24,000 02:24,390 3 01:49,899 7 00:14,000 02:03,899 5 02:03,899 8 3

CRISTINA BASSO F OVER 18 PROMO PORDENONE 03/02/1965 PRIMAVERA 125 1978 02:00,854 25 00:50,000 02:50,854 2 02:04,135 19 00:38,000 02:42,135 4 02:42,135 6 2



LARGE
    2^ TAPPA CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

27/04/2025

NOME COGNOME SESSO UNDER 18 CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOT PUNTI FINALE

GABRIELE DI FRANCESCO M OVER 18 LARGE AVIANO 15/03/1980 PX T5 1985 01:04,853 1 00:02,000 01:06,853 16 00:59,907 0 00:00,000 00:59,907 25 00:59,907 41 25

FABIO VIEZZOLI M OVER 18 LARGE TRIESTE 01/11/1980 PX 200 1997 01:27,724 0 00:00,000 01:27,724 9 00:59,956 0 00:00,000 00:59,956 20 00:59,956 29 13

FRANCESCO ARDEMAGNI M OVER 18 LARGE PORDENONE 18/07/1979 px150 1980 01:01,468 2 00:04,000 01:05,468 20 00:57,879 2 00:04,000 01:01,879 16 01:01,879 36 20

MANUEL MEDAU M OVER 18 LARGE TRIESTE 28/03/2004 PX 125 1986 01:05,301 0 00:00,000 01:05,301 25 01:07,584 14 00:28,000 01:35,584 8 01:05,301 33 16

TARCISIO GASPARINI M OVER 18 LARGE PORDENONE 06/09/1968 PX 125 1980 01:18,205 0 00:00,000 01:18,205 13 01:07,476 0 00:00,000 01:07,476 13 01:07,476 26 11

LUCA PULITO M OVER 18 LARGE BARCO 20/12/1981 PX200 1980 01:08,627 5 00:10,000 01:18,627 11 01:04,083 2 00:04,000 01:08,083 11 01:08,083 22 10

STEFANO SILANUS M OVER 18 LARGE FIUME VENETO 25/08/1986 PX 125 E 1984 01:17,649 3 00:06,000 01:23,649 10 01:08,891 0 00:00,000 01:08,891 10 01:08,891 20 9

MATTEO QUERINI M OVER 18 LARGE PORDENONE 05/08/1979 VBA1T 1959 01:23,501 4 00:08,000 01:31,501 8 01:13,631 3 00:06,000 01:19,631 9 01:19,631 17 8

FRANCESCO LOMBARDO M OVER 18 LARGE PORDENONE 12/04/1978 PX 200 1983 01:41,074 4 00:08,000 01:49,074 6 01:33,673 1 00:02,000 01:35,673 7 01:35,673 13 7

ROBERTO RICCI M OVER 18 LARGE TRIESTE 03/06/1963 PX 125 1998 01:43,376 0 00:00,000 01:43,376 7 01:34,376 1 00:02,000 01:36,376 6 01:36,376 13 6

TULLIO TEDISCO M OVER 18 LARGE TRIESTE 13/05/1953 SPRINT VELOCE 1977 nullo nullo nullo nullo 5 03:09,572 30 01:00,000 04:09,572 5 04:09,572 10 5



AUTOMATICHE
    2^ TAPPA CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

27/04/2025

NOME COGNOME SESSO UNDER 18 CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOT PUNTI FINALE

MAURIZIO CANCIAN M OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 04/08/1986 GTS 300 2024 01:18,965 1 00:02,000 01:20,965 25 01:10,480 1 00:02,000 01:12,480 25 01:12,480 50 25

GIANLUCA MORO M OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 09/09/1978 GTV 310 2025 01:32,953 12 00:24,000 01:56,953 20 01:14,333 5 00:10,000 01:24,333 20 01:24,333 40 20

MONICA GIUST F OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 30/10/1971 125 2022 01:46,536 9 00:18,000 02:04,536 16 01:34,727 10 00:20,000 01:54,727 16 01:54,727 32 16

CINZIA ROMANET F OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 12/04/1970 ET4 125 2000 02:05,740 18 00:36,000 02:41,740 13 02:25,258 24 00:48,000 03:13,258 13 02:41,740 26 13



FEMMINILE
    2^ TAPPA CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

27/04/2025

NOME COGNOME SESSO UNDER 18 CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOT PUNTI FINALE

MONICA GIUST F OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 30/10/1971 125 2022 01:46,536 9 00:18,000 02:04,536 25 01:34,727 10 00:20,000 01:54,727 25 01:54,727 50 25

ISABELLA CADAMURO F OVER 18 PROMO PORDENONE 24/05/1965 PRIMAVERA 125 ET3 1981 02:00,390 12 00:24,000 02:24,390 20 01:49,899 7 00:14,000 02:03,899 20 02:03,899 40 20

CINZIA ROMANET F OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 12/04/1970 ET4 125 2000 02:05,740 18 00:36,000 02:41,740 16 02:25,258 24 00:48,000 03:13,258 13 02:41,740 29 13

CRISTINA BASSO F OVER 18 PROMO PORDENONE 03/02/1965 PRIMAVERA 125 1978 02:00,854 25 00:50,000 02:50,854 13 02:04,135 19 00:38,000 02:42,135 16 02:42,135 29 13



UNDER 18
    2^ TAPPA CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

27/04/2025

NOME COGNOME SESSO UNDER 18 CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOT PUNTI FINALE

MASSIMILIANO MILETO M UNDER 18 PROMO PORDENONE PK 50 01:13,104 1 00:02,000 01:15,104 25 01:14,469 1 00:02,000 01:16,469 25 01:15,104 50 25

GIULIO POL BODETTO M UNDER 18 PROMO PORDENONE 10/04/2010 SPECIAL 50 1980 01:08,550 5 00:10,000 01:18,550 20 nullo nullo nullo nullo 16 01:18,550 36 16

GIOVANNI POL BODETTO M UNDER 18 PROMO PORDENONE 21/11/2011 PK 1981 01:19,698 4 00:08,000 01:27,698 16 01:25,258 3 00:06,000 01:31,258 20 01:27,698 36 16



SQUADRE
    2^ TAPPA CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

27/04/2025

NOME COGNOME SESSO UNDER 18 CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V PUNTI 1 SOMMA PUNTI TOT 1 MANCHE PUNTI 2 PUNTI FINALE PUNTI TOT 2 MANCHE SOMMA PUNTI PUNTI FINALE

MASSIMO SIST M OVER 18 PROMO FIUME VENETO 29772 SPECIAL 50 1971 25 25

FABIO CAMPANERUT M OVER 18 PROMO FIUME VENETO 27452 50 PK 1981 20 20

STEFANO SILANUS M OVER 18 LARGE FIUME VENETO 31649 PX 125 E 1984 10 10

TARCISIO GASPARINI M OVER 18 LARGE PORDENONE 25087 PX 125 1980 13 13

FRANCESCO ARDEMAGNI M OVER 18 LARGE PORDENONE 29054 px150 1980 20 16

MAURIZIO CANCIAN M OVER 18 AUTOMATICHE PORDENONE 31628 GTS 300 2024 25 25

MATTIA GIRALDI M OVER 18 PROMO TRIESTE 36465 Pk 125 1986 13 3

ERIK LEBAN M OVER 18 PROMO TRIESTE 38082 PRIMAVERA 125 1970 11 13

MANUEL MEDAU M OVER 18 LARGE TRIESTE 38074 PX 125 1986 25 8

GABRIELE DI FRANCESCO M OVER 18 LARGE AVIANO 29295 PX T5 1985 16 16 13 25 25 16 29 13

LUCA PULITO M OVER 18 LARGE BARCO 29940 PX200 1980 11 11 11 11 11 11 22 11

25
attribuiti per miglior 

somma di tempi

20

16
attribuiti per squadra con 

più componenti

25

13

20

45

29

45

55

49

58

55

24

54

20

16

25


